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Status på "Grøn Vækst - miljøteknologi" 2013 ansøgninger samt Økologisk Investeringsstøtte 
september 2013 ansøgningsrunden 

Tilbagemeldingerne på vores GV 2013 ansøgninger har indtil nu været positive og vi venter spændt på de sidste 
tilbagemeldinger fra NaturErhvervstyrelsen. 

Til dato er der givet tilsagn om støtte i ”Indsatsområde 5”, som er puljen for nybyggeri og total renovering af 
eksisterende stalde. Ved nybyggeri er der givet tilsagn om støtte til alle de ansøgte teknologier. For slagtekyllinger 
vil det sige varmeveksler, energivenligt ventilation, LED-lys, ribberør og 2-delt fodringsanlæg. I forbindelse med 
konsumæg er der - i de første  sager - givet tilsagn om støtte til etageanlæg, energivenligt ventilation og LED-lys.

For nuværende har vi ikke modtaget svar på sagerne i ”Indsatsområde 1”, hvor de fleste ansøgninger om varmevekslere til eksisterende
slagtekyllingestalde er indplaceret. Vi håber på flere gode julehilsner til fjerkræproducenterne fra NaturErhvervstyrelsen.

Har du spørgsmål står team Grøn Vækst i Skejby gerne til rådighed på telefon 8740 5377. 

Slutrapport m.m. vedrørende ”Grøn Vækst - miljøteknologier” og Økologisk 
Investeringsstøtte for årene 2011, 2012 og 2013

For afslutning af sagerne i  forbindelse med ”Grøn Vækst” og Økologisk Investeringsstøtte er Videncentret for Landbrug gerne behjælpelig med 
udarbejdelse af det nødvendige materiale. Kontakt team Grøn Vækst i Skejby på telefon 8740 5377. 

l Der skal udarbejdes og vedlægges følgende:
l Slutrapport. 
l Udbetalingsskema med bilagsoversigt.
l Dokumentation for skiltning på investering i form af fotos.
l Faktura på udstyr, installation og konsulentarbejde.
l Bankkvittering for betaling af faktura. 

Der udarbejdes også delrapporter med tilhørende anmodning om rateudbetaling.  Det skal bemærkes, at NaturErhvervstyrelsen yder 40 % i støtte til 
det omtalte konsulentarbejde. 

Forfatter: Jens Elvstrøm, Videncentret for Landbrug, Fjerkræ
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